[image: ]
ПРИКАЗ

 «31» июля 2023г.		                     	г. Таганрог				№ 59- д

Об отчислении воспитанников
МБДОУ д/с № 32

 На основании Устава МБДОУ д/с №32, «Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ д/с №32» от 13.01.2021г. № 47-од и заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанников из МБДОУ д/с №32, согласно приложению №1:
1.1 Из группы раннего возраста № 1 «Божья коровка» МБДОУ д/с № 32: воспитанницу 2020г.р - 1 человека;
1.2. Из группы раннего возраста №2 «Солнышко» МБДОУ д/с №32:
воспитанницу 2020г.р. – 1 человека;
1.3. Из младшей группы №3 «Фантазеры» МБДОУ д/с №32:
воспитанников 2019г.р.- 1 человека;
воспитанников 2016 г.р.- 5 человек;
1.4. Из младшей группы №4 «Смешарики» МБДОУ д/с №32:
воспитанницу 2019г.р. – 1человека;
воспитанника 2017г.р. - 1 человека;
воспитанников 2016г.р. - 5 человек;
1.5. Из средней группы №5 «Семицветики» МБДОУ д/с №32:
Воспитанников 2016г.р. – 4 человека;
1.6. Из средней группы №6 «Звездочки» МБДОУ д/с №32:
Воспитанников 2018г.р. – 1 человека;
Воспитанников 2016г.р. – 5 человек;
1.7. Из старшей группы №9 «Радуга» МБДОУ д/с №32:
Воспитанников 2016 г.р.- 3 человека;
Воспитанника 2017г.р. – 2 человека;
1.8. Из старшей группы №10 «Кораблик» МБДОУ д/с №32:
воспитанников 2016г.р – 2 человека.
2.  Главному бухгалтеру Лакиза Н.А.
2.1. Произвести расчет родительской платы соответственно дням посещения воспитанника детского сада.
3. Делопроизводителю Добрицкой Е.А.
     3.1. Разместить реквизиты приказа об отчислении на официальном сайте МБДОУ д/с № 32 в сети Интернет в 3-х дневный срок.
4. Медицинской сестре Журавлевой Л.И.
     4.1. Выдать родителям медицинскую карту ребенка.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 32                                  В.И. Стребкова

С приказом от 31.07.2023г. №59-д ознакомлены:

	Ф.И.О.
	дата
	подпись

	Добрицкая Е.А.

	Журавлева Л.И.

	Лакиза Н.А.

[bookmark: _Hlk47535853][bookmark: _GoBack]
image1.emf
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение      «Детский сад № 32»   347910 г. Таганрог, Ростовская область, ул. Ленина, 214 - а   тел . 8 (8634) 477 - 028, 477 - 058,  e - mail :  sad 32@ tagobr . ru   ИНН 6154063410, КПП 615401001, ОГРН  1026102587015